
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. martā  Nr. 138 
 

 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku 

skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 4, 44. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas valstspilsētas administrācijas darba grupas amatu saimju 

noteikšanai 2025. gada 4. marta atzinumu Nr. 3.1-20/, ir nepieciešams precizēt Jūrmalas pilsētas 

domes 2020. gada 22. decembra lēmuma Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu” pielikumu “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības amatu saraksts”, izdarot šādus grozījumus Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrā:  

1. Tehniskā nodrošinājuma nodaļas Būvdarbu daļā: 

1.1. no 2025. gada 1. aprīļa: 

1.1.1. izveidot vienu amata vienību – vecākais saimniecības pārzinis, nosakot 

2. amatu saimi, III saimes līmeni un 8. mēnešalgas grupu; 

1.1.2. izveidot sešas amata vienības – vecākais tehniķis, nosakot 16. amatu saimi, 

VII saimes līmeni un 8. mēnešalgas grupu; 

1.1.3. izveidot divas amata vienības – tehniķis, nosakot 16. amatu saimi, VI saimes 

līmeni un 7. mēnešalgas grupu; 

1.2. no 2025. gada 10. maija likvidēt vienu amata vienību – elektriķis - un divas amata 

vienības - namdaris. 

2. Sporta objektu nodaļā no 2025. gada 1. aprīļa: 

2.1. pārcelt amata vienību - vecākais saimniecības pārzinis uz Tehniskās nodrošinājuma 

nodaļas Būvdarbu daļu; 

2.2. palielināt amata - tehniskais speciālists - amata vienību skaitu no 12 līdz 14 amata 

vienībām. 

3. Izglītības un kultūras objektu nodaļā no 2025. gada 10. jūnija likvidēt 14 amata vienības – 

tehniskais strādnieks. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 

2017. gada 23. maija noteikumiem Nr. 264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai 

atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, kā arī ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2025. gada 20. marta ārkārtas sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/26), Jūrmalas 

dome nolemj: 



 

2 

 

 

 

1. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

grozījumu, izsakot pielikumu jaunā redakcijā, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. aprīlī.  

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


